
1

УКРАЇНА
МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

КОМІСІЯ
з питань техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій 

м. Миколаєва
вул. Адміральська, 14, тел/факс: 37-36-17,    E-mail:   kteb-ns@mkrada.gov.  ua  

П Р О Т О К О Л  № 13
позачергового засідання  комісії  з  питань  ТЕБ  і  НС  м. Миколаєва

“06” грудня 2023 року          м. Миколаїв

ГОЛОВУВАВ: перший заступник голови комісії — перший заступник міського
голови — Луков В.Д.

ПРИСУТНІ: члени комісії (за списком).

ПОРЯДОК   ДЕННИЙ

І. Про забезпечення пожежної та техногенної безпеки під час Різдвяних та
Новорічних свят у місцях з масовим перебуванням людей.

Доповідачі:  Миколаївське  районне  управління  ГУ  ДСНС  України  у
Миколаївській області.

Заслухавши та обговоривши інформацію з даного питання,

КОМІСІЯ ВИРІШИЛА:
1.  Управлінню освіти ММР, управлінню  з питань культури та охорони

культурної спадщини ММР:
-  надати  до  Миколаївського районного управління ГУ ДСНС України у

Миколаївській області Перелік місць та об'єктів що планується задіяти під час
Різдвяних та Новорічних свят у місцях з масовим перебуванням людей;

-  здійснити  огляд  стану  пожежної  безпеки  об'єктів  та  місць  з  масовим
перебуванням людей;

- організувати взаємодію з територіальними органами Національної поліції
на випадок можливого виникнення надзвичайної ситуації.

Термін: до 12.12.2023

 

mailto:kteb-ns@mksat.net


2

ІІ.  Про  забезпечення  дахових  котелень  ОСББ  генераторами  на  випадок
тривалих відключень електроенергії.

Доповідач: департамент ЖКГ ММР.

З метою забезпечення сталого проходження опалювального сезону 2023-
2024  років  в  багатоквартирних  будинках  ОСББ  із  власними  даховими
котельними необхідно забезпечення їх генераторами.

Заслухавши та обговоривши інформацію з даного питання,

КОМІСІЯ ВИРІШИЛА:
1. Інформацію з даного питання прийняти відома.
2.  Управлінню  з  питань  НС  та  ЦЗН  ММР  підготувати  та  винести  на

розгляд  виконкому  проєкт  рішення  щодо  виділення  КП  ДЄЗ  «Пилот»  з
матеріального резерву м. Миколаєва дизельні генератори у кількості 9 штук.

Термін: до 15.12.2023

3.  КП  ДЄЗ  «Пилот»  забезпечити  дахові  котельні багатоквартирних
будинків  ОСББ  генераторами отриманими  з  матеріального  резерву
м.Миколаєва.

Термін: до 30.12.2023

IІІ. Про ліквідацію надзвичайної події у житловому будинку за адресою вул.
Південна, 31А.

Доповідач: департамент ЖКГ ММР

До департаменту ЖКГ ММР надійшли чисельні звернення від мешканців
житлового будинку за адресою вул. Південна,31А (ОСББ «ПІВДЕННА 31 А») на
відсутність опалення в будинку.

В  телефонній  розмові  з  головою  вказаного  ОСББ  стало  відомо,  що  в
будинку  наявна  проблема  з  внутрішнім  трубопроводом  опалення,  через
протікання якого відсутня можливість подачі тепла в будинок.

Під  час  виходу  на  вказану  адресу  з  представником  ОКП
«Миколаївоблтеплоенерго»  було  встановлено,  що  підлягає  заміни  85  м
трубопроводу.

ОСББ наразі  не має можливості  провести необхідні  ремонтні  роботи за
власний кошт. Крім того, через повномасштабне вторгнення РФ на територію
України,  багато  мешканців  будинку  виїхало,  а  наразі  ті  хто  проживає  –  це
здебільшого найбільш незахищені верстви населення: пенсіонери, інваліди, мало
мобільні  люди.  Тому,  керівництво ОСББ «ПІВДЕННА 31 А» просить надати
допомогу у заміні внутрішнього трубопроводу опалення будинку довжиною 85 м
та діаметром 76 мм.

Враховуючи  вищевикладене  та  з  метою  відновлення  нормальних  умов
життєдіяльності  мешканців  багатоквартирного  будинку  за  адресою  вул.



3

Південна,  31А  (5  поверхів,  3  під'їзди,  90  квартир),  які  через  бездіяльність
керівників ОСББ залишились без опалення,

КОМІСІЯ ВИРІШИЛА:
1. Інформацію з даного питання прийняти відома.
2. Доручити ОКП «Миколаївоблтеплоенерго» проведення термінових робіт

з  ремонту  мереж  теплопостачання  багатоквартирного  будинку  по  вул.
Південна,31А із  використанням фактичного наявного матеріалу (у тому числі
такого, що надійшов як гуманітарна допомога).

Термін: до 25.12.2023

Перший заступник голови комісії       В. ЛУКОВ

Відповідальний 
секретар комісії                                                         С. БОНДАРЬ


	ПОРЯДОК ДЕННИЙ

